


Casco Schönox Denmark A/S

Tempovej 16, 2750 Ballerup

CVR No. 32 33 86 31



Årsrapport

for perioden 27. juni - 31. december 2013

(6 måneder)

Annual report

for the period 27 June - 31 December 2013

(6 months)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2014

Approved at the annual general meeting of shareholders on 30 June 2014

Som dirigent:

As chairman:

.....
Martin Even Schwalbe



Building a better
working world

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse Contents

Ledelsesberetning	1
Management's review	
Oplysninger om selskabet	1
Company details	
Beretning	1
Management's review	
Ledelsespåtegning	2
Company details

Adresse, postnr., by Address, Postal code, City	Tempovej 16, 2750 Ballerup
CVR-nr./CVR No.	32 33 86 31
Bestyrelse/Supervisory board:	Eric Norbert Rosa Julien Dehasque Pascal Michael Rave Helmut Friederich Twilfer
Direktion/Executive board	Lars Albrecht Jensen Ann-Cathrine Margareta Andersson
Revision/Auditors	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg, Denmark Tel. +45 70 10 80 50 Telefax +45 35 87 22 00

Beretning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed indenfor byggebranchen, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. -742.296 og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. -242.296. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har erhvervet aktiviteten pr. 1/10 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The company's business review

The company's main activities are trading company within the construction sector and any other activities that the Board of Directors considers appropriate.

Financial review

The income statement for 2013 shows a loss of DKK -742,296 and the balance sheet at 31 December 2013 shows a deficit on equity of DKK -242,296. Management considers the company's financial performance in the year unsatisfactory.

The company has acquired the activity as per 1 October 2013.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Resultatopgørelse for 27. juni - 31. december

Income statement for the year ended 31 December

Notes	2013 6 mdr.(months) DKK
Bruttofortjeneste Gross margin	1.029.136
2 Personaleomkostninger Staff costs	1.636.831
3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment	<u>229.167</u>
Resultat af ordinær primær drift Operating profit/loss	-836.862
4 Finansielle omkostninger Financial expenses	<u>147.711</u>
Resultat før skat Pre-tax profit/loss	-984.573
5 Skat af årets resultat Tax for the year	<u>-242.277</u>
Årets resultat Profit/loss for the year	<u><u>-742.296</u></u>
 Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of the profit/loss for the year	
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	<u>-742.296</u>
	<u><u>-742.296</u></u>

Notes	31/12 2013 DKK
Aktiver	
Assets	
Anlægsaktiver	
Fixed assets	
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>8.180.305</u>
Acquired intangible assets	
6 Immaterielle anlægsaktiver	<u>8.180.305</u>
Intangible assets	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>95.833</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	
7 Materielle anlægsaktiver	<u>95.833</u>
Property, plant and equipment	
Anlægsaktiver i alt	<u>8.276.138</u>
Total fixed assets	
Omsætningsaktiver	
Current assets	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.441.429</u>
Manufactured goods and goods for resale	
Varebeholdninger	<u>1.441.429</u>
Inventories	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.933.741
Trade receivables	
Tilgodehavende selskabsskat	906.000
Income taxes receivable	
Udskudte skatteaktiver	242.277
Deferred tax assets	
Andre tilgodehavender	<u>3.334.423</u>
Other receivables	
Tilgodehavender	<u>10.416.441</u>
Receivables	
Likvide beholdninger	<u>6.379.554</u>
Cash	
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.237.424</u>
Total current assets	
Aktiver i alt	<u>26.513.562</u>
Total assets	

Notes	31/12 2013 DKK
Passiver Equity and liabilities	
Egenkapital Equity	
8 Aktiekapital Share capital	500.000
Overført resultat Retained earnings/Accumulated loss	<u>-742.296</u>
Egenkapital i alt Total equity	<u>-242.296</u>
Hensatte forpligtelser Provisions	
Andre hensatte forpligtelser Other provisions	<u>146.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	<u>146.000</u>
Gældsforpligtelser Liabilities	
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	5.212.321
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	20.283.763
Anden gæld Other payables	<u>1.113.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term liabilities	<u>26.609.858</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities	<u>26.609.858</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u><u>26.513.562</u></u>

Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

(kr.)	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
(DKK)	Share capital	Retained earnings/accumulated loss	Total
Egenkapital pr. 27/6 2013 Equity at 27/6 2013	500.000	0	500.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss		-742.296	-742.296
Egenkapital pr. 31/12 2013 Equity at 31/12 2013	500.000	-742.296	-242.296

1. Anvendt regnskabspraksis

assets

8.390.305

8.390.305

210.000

210.000

8.180.305

7. Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

(kr.)

(DKK)

Kostpris

Cost

Tilgang i årets løb

Additions in the year

Kostpris pr. 31/12 2013

Cost at 31/12 2013

Af- og nedskrivninger

Depreciation and impairment losses

Årets afskrivninger

Depreciation in the year

Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2013

Depreciation and impairment losses at 31/12 2013

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2013

Carrying amount at 31/12 2013

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

Other fixtures and
fittings, tools and
equipment

115.000

115.000

19.167

19.167

95.833

31/12 2013
DKK

8. Aktiekapital

Share capital

Aktiekapitalen kr. 500.000, sammensættes således:

Analysis of the company's share capital, DKK 500.000 :

500.000 aktie(r) a kr. 1

500,000 share(s) of DKK 1 each

500.000

500.000

Selskabet aktiekapital har uændret været kr. 500.000 de seneste 1 år.

The company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 1 years.

9. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Contingent liabilities and other financial obligations

Selskabet er sambeskattet med Sika Danmark A/S som administrationselskab og hæfter fra 1. oktober 2013 solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The company is jointly taxed with Sika Danmark A/S, which acts as management company, and is as per 1 October 2013 jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

350.000

10. Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber:

Information about consolidated financial statements:

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Parent	Domicile	Requisitioning of the parent's consolidated financial statements
Sika AG	Switzerland	www.sika.com

Oplysning om aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalen eller 5% af stemmerne

Information about shareholders holding 5% or more of the share capital or the voting rights

Navn	Bopæl/Hjemsted
Name	Domicile
Casco Schönox Holding B.V.	The Netherlands

